f.

o

.~
J. CÃMARA MUNICIPAL DE f _,,.,,. \ , \~~ l TAUA ~ --~-·

PROJETO DE LEI N!!. 95/2022 17 de novembro de 2022.

Protocolo )!ºR o n• .{35/ J.J!_;J
;, folha s .!::/.lJ. no livro de OIOCOIO .,.

raua. .i1J li, _JQ .l :L.

"""-"''"""'~

Dispõe sobre denominação de ANA DE
OLIVEIRA MENDES, a banda marcial da
Escola Enéas Alves Mota, distrito de
Marruás, na forma que indica e adota outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ- CEARÁ

DECRETA:

Art. - Fica denominada de ANA DE OLIVEIRA MENDES, a banda marcial
da Escola Enéas Alves Mota, distrito de Marruás, na forma que indica e adota
outras providências.

Art. 2º - Cumpre ao Poder Executivo Municipal, dar publicidade e
conhecimento à população da referida denominação.

Art. 3!! - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Ta 17 de novembro de 2022.

Francisco Wellin h

CÁM:...KA lv,J r~IC IPAL Ul:: TAUA
VISTO EM SESSÃO

...EJ._1~ _;~a.""':l.

P~ACMT

APR · _
POR SSAO
SA

lfr)2'2,

R Silvestre Gonçalves, 80 - Centro, lauá - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437·2!>99 -w Gmam.iua.Cf! e;cw br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}